
Id: 8F0F5ECE-C04F-4999-A780-15C4AA59FCBA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/134/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy stadionowi przy ul. Ogrodowej w Sławie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stadionowi przy ul. Ogrodowej w Sławie nadaje się nazwę: Stadion Miejski im. Zbigniewa Gołembskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 8F0F5ECE-C04F-4999-A780-15C4AA59FCBA. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Zbigniew Gołembski był działaczem sportowym „z prawdziwego zdarzenia”, tak naprawdę był głównym 

architektem rozwoju klubu piłkarskiego Dąb Przybyszów. 

Z. Gołembski żył klubem, piłką, zarażał młodzież pasją do uprawiania sportu. Nie można mu odmówić 

zaangażowania w działalność sportową. Taka postawa zasługuje na uhonorowanie. Dąb Przybyszów rozgrywa 

swoje mecze na stadionie miejskim w Sławie. Nadanie temu obiektowi imienia Zbigniewa Gołembskiego 

uhonoruje pracę działacza na rzecz jego klubu. 

Uchwała zostałaby podjęta w jakże symbolicznym terminie związanym z piłką nożną – 11 lat po śmierci 

działacza. 

W przedmiotowej sprawie pojawiło się kilka wniosków, w tym klubu Dąb Przybyszów. 


